

新旧対照表

令和6年9月30日付で公表した「官民連携手法を用いた公共施設等のLED照明調達事業」の企画提案書作成要領を以下のとおり変更します。

資料名	頁等	変更前	変更後
企画提案書 作成要領	1	Ⅱ 企画提案書の作成・提出方法 (4)企画提案書は、A4縦・左綴じ(A4版紙ファイル、インデックス 付け)とし、 中分類 単位でページ番号を付すこと。また、企画提 案書の表紙右上に、市が民間事業者に送付する参加資格確 認通知書に記載のある「応募事業者番号」を記入すること。	Ⅱ 企画提案書の作成・提出方法 (4)企画提案書は、A4縦・左綴じ(A4版紙ファイル、インデックス付 け)とし、 小分類 単位でページ番号を付すこと。また、企画提案書 の表紙右上に、市が民間事業者に送付する参加資格確認通知 書に記載のある「応募事業者番号」を記入すること。